

Deres ref.	Ordrenr.: 22458	Ordredato: 27.10.09
Bet.bet.: NETTO PR. 15 DAGER	Forf.dato: 14.01.10	Kundenr.: 19928

VARENr.	BETEGNELSE	KVANTUM	PRIS	%	BELØP
---------	------------	---------	------	---	-------

TILFØRSEL TIL GARASJE.
MONTERE SPOT?

1067000	KABEL PR 2X1.5/1.5 BUNT	50,00	24,80	20,00-	992,00
1067001	KABEL PR 2X2.5/2.5 BUNT	10,00	33,40	20,00-	267,20
1067008	KABEL PR 4X1.5/1.5. BUNT	7,00	56,00	20,00-	313,60
1067031	KABEL PFSP 2X2.5/2.5 50M.	5,00	38,90	20,00-	155,60
1211424	KORRUGERTE RØR 16 MM (50M)	10,00	9,40	20,00-	75,20
1238573	KOBLINGSBOKS 76 POL.HVIT	2,00	190,00	20,00-	304,00
1314125	APK 23 ISH 25MM STIFT	200,00	4,20	20,00-	672,00
1314186	APK 27 ISH 25MM STIFT	100,00	4,20	20,00-	336,00
1380116	PLASTPLUGG TCP 1 GUL	100,00	2,80	20,00-	224,00
1411884	BRYTER RS16/2 P PHV	2,00	147,60	20,00-	236,16
1460838	Z-SDM/1K-TA KOBLINGSUR DAGUR	1,00	1.408,00	20,00-	1.126,40
1478180	FOTOCELLE FC16A	1,00	906,00	20,00-	724,80
1511733	STIKK. RS 1090 PT PH	2,00	241,20	20,00-	385,92
2536502	KAPSLING PC B 85 T	2,00	261,00	20,00-	417,60
2857400	KABELVERNØR 16MM M/FLENS	1,00	59,00	20,00-	47,20
3205660	DOWNLIGHT TELLUS 230V HVIT	5,00	190,00	20,00-	760,00
3312140	LYSLIST SKA 1/36 K	1,00	430,00	20,00-	344,00
3820338	LUMILUX L36W/31-830 PLUS	1,00	49,00	20,00-	39,20
	SUM Materiell				7.420,88
	MILJØAVGIFT 2% AV MATERIELL		7.420,88	2,00	148,42
	TIMELØNN	8,50	492,00		4.182,00
	TIMELØNN	4,00	492,00		1.968,00
	TRANSPORTKOSTNADER				110,00
	UTARB AV SAMSVARSKLÆRING/DOKUMENTAS	1,00	100,00		100,00

Nto.beløp:			SUM	
13.929,30	Mva.sats: 25,00	Mva.beløp: 3.482,32	Å BETALE:	17.412,00